POLITECNICO DI TORINO
Corso Duca degli Abruzzi 24
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Procedura ristretta ai sensi dell’art. 61, D.lgs. 50/2016 svolta tramite il sistema dinamico di acquisizione
istituito da Consip S.p.A. per I'affidamento della fornitura di arredi da ufficio nell’ambito dello SDA Arredi

CIG 8135714B92

CUI F00518460019201900021

SEDUTE DI GARA

| seguenti prospetti elencano le sedute pubbliche e riservate tenutesi per I'espletamento della procedura in
titolo. Per ciascuna delle sedute indicate sono stati redatti e sottoscritti i relativi verbali.

SEDUTE PUBBLICHE

Prima

Seconda

Terza

SEDUTE RISERVATE

Prima

Seconda

Terza

Quarta

Quinta

Sesta

Settima

DATA
27/01/2020
05/02/2020

12/06/2020

DATA
10/05/2020
21/05/2020
25/05/2020
27/05/2020
29/05/2020
04/06/2020

08/06/2020

1dil



